

ПРОЕКТ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА № 17
на поставку электротехнических и крепежных материалов

с.Чекмагуш

« 4 » мая 2018г.

Муниципальное унитарное предприятие «Чекмагушэлектросеть» Республики Башкортостан, в лице директора Рахимова Ильдара Ахметгадиловича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Муниципальный заказчик», и общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСити», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Ивановой Маргариты Геннадьевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», по результатам электронного аукциона (основание – протокол № 0501600022218000003 от «23» апреля 2018 г.) и Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее – Закон о контрактной системе), заключили настоящий Муниципальный контракт (далее - Контракт) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

1.1. Поставщик обязуется поставить и передать электротехнических и крепежных материалов (далее – Товар) Муниципальному заказчику согласно спецификации (Приложение 1 к настоящему Контракту), являющейся неотъемлемой частью Контракта, а Муниципальный заказчик обязуется обеспечить оплату поставленного Товара.

1.2. Поставщик гарантирует, что поставляемый по настоящему Контракту Товар принадлежит ему на праве собственности, не обременен залогом и свободен от прав третьих лиц.

1.3. Поставляемый Товар должен быть новым, без дефектов, не поврежденным.

2. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

2.1. Поставщик обязуется поставить Товар в соответствии со спецификацией (Приложение 1 к настоящему Контракту) в течение 5 рабочих дней со дня заключения контракта.

2.2. Товар должен быть упакован в тару, обеспечивающую сохранность и защиту от внешних повреждений.

2.3. Приемка Товара осуществляется Муниципальным заказчиком на складе по адресу: 452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, село Чекмагуш, ул. Социалистическая, д. 37а, (далее – место поставки).

2.4. Доставка Товара до места поставки производится за счет Поставщика. О дате поставки Товара Поставщик не менее чем за один день до поставки Товара уведомляет Муниципального заказчика.

2.5. Поставщик направляет Муниципальному заказчику вместе с Товаром оригинал товарной накладной на поставляемый Товар в 2 (двух) экземплярах, Акт приема-передачи Товара в 2 (двух) экземплярах и счет (при наличии также счет-фактуру), распечатанный договор в 2 (двух) экземплярах. Вышеуказанные документы должны быть получены на месте поставки представителем Муниципального заказчика в день поставки Товара.

2.6. Доставка Товара Муниципальному заказчику до места поставки должна осуществляться Поставщиком в рабочие дни в рабочее время с 9:00 до 18:00.

2.7. Приемка Товара по качеству и количеству производится по Акту приема-передачи Товара.

2.8. Риск случайной гибели или утраты Товара возлагается на Поставщика до момента передачи Товара в месте поставки. В случае недостачи Товара либо поставки некачественного Товара составляется двусторонний акт, который является основанием для замены или допоставки Товара. Замена или допоставка Товара осуществляется Поставщиком за свой счет, включая транспортные расходы, в 10-дневный срок с момента подписания акта.

2.9. Для проверки поставленного Поставщиком Товара в части его соответствия условиям контракта Муниципальный заказчик проводит экспертизу. Экспертиза поставленного Товара может проводиться Муниципальным заказчиком своими силами или к ее проведению могут привлекаться

независимые эксперты (экспертные организации) на основании контрактов, заключенных в соответствии с Законом о контрактной системе.

2.10. При исполнении Контракта по согласованию Муниципального заказчика с Поставщиком допускается поставка товара, качество которого является улучшенным по сравнению с качеством, указанным в Контракте.

3. ЦЕНА КОНТРАКТА И УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА

3.1. Цена настоящего Контракта составляет: 71838 (семьдесят одна тысяча восемьсот тридцать восемь) рублей 23 коп. включая налог на добавленную стоимость: 10958 (десять тысяч девятьсот пятьдесят восемь) рублей 37 копеек.

3.2. На основании подписанного Сторонами Акта приема-передачи Товара, товарной накладной, выставленного Поставщиком счета (при наличии счета-фактуры), в течение 15 календарных дней с момента поставки Товара, Муниципальный заказчик осуществляет оплату поставки Товара.

3.3. В цену Контракта входят все затраты, издержки и иные расходы, связанные с поставкой Товара, в том числе расходы за доставку, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.

3.4. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта.

3.5. Оплата поставляемого Товара производится Покупателем за счет собственных средств.

3.6. В случае если Контракт заключается с физическим лицом, за исключением индивидуального предпринимателя или иного занимающегося частной практикой лица, сумма Контракта уменьшается на сумму, подлежащей уплате физическому лицу, на размер налоговых платежей, связанных с оплатой Контракта.

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Обязанности Поставщика:

4.1.1. Передать Товар свободным от любых прав третьих лиц.

4.1.2. Предоставить возможность осуществить проверку качества Товара, а также комплектности при его приемке.

4.2. Обязанности Муниципального заказчика:

4.2.1. Своевременно оплатить Товар согласно Контракту.

4.2.2. Принять Товар в соответствии с настоящим Контрактом, осуществить проверку качества Товара при его получении и, при отсутствии претензий относительно качества, количества, ассортимента и других характеристик Товара, подписать Акт приема-передачи Товара и передать один экземпляр Поставщику.

4.2.3. Своевременно сообщить в письменной форме Поставщику о недостатках Товара, обнаруженных в ходе его поставки или приемки.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Стороны несут материальную ответственность за невыполнение взятых на себя обязательств, по настоящему Контракту, в соответствии с его условиями и действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Размер штрафа устанавливается Контрактом в порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 № 1042 «Об утверждении Правил определения размера штрафа, начисляемого в случае ненадлежащего исполнения заказчиком, неисполнения или ненадлежащего исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных контрактом (за исключением просрочки исполнения обязательств заказчиком, поставщиком (подрядчиком, исполнителем), и размера пени, начисляемой за каждый день просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательства, предусмотренного контрактом, о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 15 мая 2017 г. № 570 и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 25 ноября 2013 г. №1063» (далее – Постановление № 1042) в виде фиксированной суммы, в том числе рассчитываемой как процент цены Контракта, или в случае, если

Контрактом предусмотрены этапы исполнения Контракта, как процент этапа исполнения Контракта (далее - цена Контракта (этапа)).

5.2.1. За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения Исполнителем обязательств, предусмотренных Контрактом, за исключением просрочки исполнения обязательств (в том числе гарантийного обязательства), предусмотренных контрактом, размер штрафа устанавливается в виде фиксированной суммы в размере 63 649 (шестьдесят три тысячи шестьсот сорок девять) рублей 5 копеек, определяемой в следующем порядке:

- а) 10 процентов цены контракта (этапа) в случае, если цена контракта (этапа) не превышает 3 млн. рублей;
- б) 5 процентов цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 3 млн. рублей до 50 млн. рублей (включительно);
- в) 1 процент цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 50 млн. рублей до 100 млн. рублей (включительно);
- г) 0,5 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 100 млн. рублей до 500 млн. рублей (включительно);
- д) 0,4 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 500 млн. рублей до 1 млрд. рублей (включительно);
- е) 0,3 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 1 млрд. рублей до 2 млрд. рублей (включительно);
- ж) 0,25 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 2 млрд. рублей до 5 млрд. рублей (включительно);
- з) 0,2 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 5 млрд. рублей до 10 млрд. рублей (включительно);
- и) 0,1 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) превышает 10 млрд. рублей.

За неисполнение условия о привлечении к исполнению Контракта субподрядчиков, соисполнителей из числа субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций размер штрафа устанавливается в размере 5 процентов объема такого привлечения, установленного Контрактом.

5.2.2. За каждый факт неисполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, за исключением просрочки исполнения обязательств, предусмотренных Контрактом, размер штрафа устанавливается в виде фиксированной суммы в размере 1000 (одна тысяча) рублей, определяемой в следующем порядке:

- а) 1000 рублей, если цена Контракта не превышает 3 млн. рублей (включительно);
- б) 5000 рублей, если цена Контракта составляет от 3 млн. рублей до 50 млн. рублей (включительно);
- в) 10000 рублей, если цена Контракта составляет от 50 млн. рублей до 100 млн. рублей (включительно);
- г) 100000 рублей, если цена Контракта превышает 100 млн. рублей.

5.2.3. Пени начисляется за каждый день просрочки исполнения Исполнителем обязательства, предусмотренного Контрактом, в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пени ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации* от цены Контракта, уменьшенной на сумму, пропорциональную объему обязательств, предусмотренных Контрактом и фактически исполненных Исполнителем.

** здесь и далее по тексту значение ставки рефинансирования Банка России приравнивается к значению ключевой ставки Банка России, определенному на соответствующую дату (основание: Указание Центрального банка Российской Федерации от 11.12.2015 № 3894-У «О ставке рефинансирования Банка России и ключевой ставке Банка России»).*

5.2.4. В случае просрочки исполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, а также в иных случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, Исполнитель вправе потребовать уплаты неустоек (штрафов, пеней). Пени начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного Контрактом, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного Контрактом срока исполнения обязательства. Такая пеня устанавливается Контрактом в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пеней ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации от не уплаченной в срок суммы.

5.2.5. Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пеней) за неисполнение или ненадлежащее исполнение Исполнителем обязательств, предусмотренных Контрактом, не может превышать цену Контракта.

5.2.6. Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пеней) за ненадлежащее исполнение Заказчиком обязательств, предусмотренных контрактом, не может превышать цену Контракта.

5.3. Поставщик освобождается от уплаты неустойки (пени, штраф), если докажет, что просрочка исполнения Поставщиком обязательств или ненадлежащее исполнение Поставщиком обязательств, предусмотренных Контрактом, произошла вследствие непреодолимой силы или по вине другой Стороны.

5.4. В случаях предусмотренных пунктами 7.2.1., 7.2.3. Контракта Заказчик вправе произвести оплату по Контракту за вычетом соответствующего размера пени и (или) штрафа, подлежащей уплате Поставщиком

в соответствии с условиями ответственности последнего по Контракту. В этом случае оплата по Контракту осуществляется на основании документов, указанных в пункте 5.5. раздела 5 Контракта, а также акта, составленного Заказчиком, в котором указываются: сумма, подлежащая оплате в соответствии с условиями Контракта; размер пени и (или) штрафа, подлежащий уплате; основания применения и порядок расчета пени и (или) штрафа; итоговая сумма, подлежащая оплате Поставщику по Контракту.

Если наступает случай, указанный в пункте 7.4. настоящего раздела, исполнение обязательств Поставщика по Контракту по перечислению пени и (или) штрафа в доходную часть бюджета Заказчика возлагается на Заказчика.

5.5. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Контракту, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания Сторон и которые нельзя предвидеть или избежать и если это неисполнение явилось следствием действия обстоятельств непреодолимой силы и (или) их последствий (далее по тексту – «форс-мажор»), при условии, что данные обстоятельства возникли после заключения настоящего Контракта и непосредственно повлияли на выполнение Сторонами своих обязательств.

Форс-мажором по настоящему Контракту признаются следующие события, которые Стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить всеми доступными или разумными мерами:

- пожар (возникший не по вине Поставщика и не из-за нарушения им своих обязательств по настоящему Контракту);
- наводнения;
- землетрясения;
- другие стихийные бедствия, нехарактерные для данной местности и произошедшие по не зависящим от Сторон причинам;
- эпидемии;
- блокаду;
- гражданские волнения, забастовки;
- объявленную или фактическую войну;
- нормативные указания государственных органов, имеющих обязательную силу хотя бы для одной из Сторон.

5.6. В случаях наступления форс-мажора, а также по окончании срока его действия Сторона, на исполнение обязательств которой данные обстоятельства оказывают влияние, обязана направить другой Стороне в трехдневный срок соответствующее письменное уведомление, в противном случае она не будет вправе ссылаться на форс-мажор как на обстоятельства, освобождающие ее от ответственности за нарушение настоящего Контракта.

5.7. Надлежащим доказательством наличия обстоятельств форс-мажора и их продолжительности будут служить соответствующие справки государственных органов.

5.8. В случае ликвидации или реорганизации юридического лица, являющегося Стороной настоящего Контракта, все его права и обязанности, вытекающие из настоящего Контракта, переходят к его правопреемнику.

5.9. Поставщик, в соответствии с законодательством Российской Федерации, несет материальную ответственность в полном объеме причиненных Заказчику убытков, ущерба его имуществу, явившихся причиной неправомерных действий (бездействия) Поставщика и или его персонала при поставке Товара в рамках настоящего Контракта.

5.10. При нарушении сроков передачи или приемки поставленного Товара в соответствии с настоящим Контрактом риск случайной гибели или случайного повреждения поставленного Товара несет Сторона, допустившая данное нарушение.

5.11. Окончание срока действия настоящего Контракта не освобождает Стороны от ответственности за нарушение его условий в период его действия.

6. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА

6.1. Сумма обеспечения исполнения настоящего Контракта (в случае внесения денежных средств в качестве обеспечения исполнения контракта) в размере 5 % от начальной (максимальной) цены Контракта, что составляет 4664 (четыре тысячи шестьсот шестьдесят четыре) рублей 62 коп. должна быть возвращена Поставщику в случае надлежащего исполнения им всех обязательств по Контракту в течение 5 рабочих дней с момента оплаты поставленного Товара.

6.2. Если начальная (максимальная) цена Контракта была снижена Поставщиком на 25 процентов и более и им не предоставлена информация, подтверждающая его добросовестность, обеспечение исполнения Контракта должно быть предоставлено в соответствии с пунктом 2 статьи 37 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

6.3. Сумма обеспечения исполнения, указанная в п. 6.1 Контракта подлежит выплате Муниципальному заказчику вследствие неисполнения Поставщиком своих обязательств по настоящему Контракту в предусмотренном законодательством порядке.

6.4. Банковская гарантия должна соответствовать требованиям законодательства Российской Федерации.

6.5. В случае если по каким-то причинам обеспечение исполнения Контракта перестало быть действительным, закончило свое действие или иным образом перестало обеспечивать исполнение Поставщиком его обязательств по Контракту, Поставщик обязуется в течение 10 рабочих дней с момента, когда соответствующее обеспечение исполнения обязательств по Контракту перестало действовать, предоставить Муниципальному заказчику иное (новое) надлежащее обеспечение исполнения Контракта на тех же условиях и в том же размере, который указан в пункте 6.1. настоящего Контракта, при этом может быть изменен способ обеспечения исполнения Контракта.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ИЗМЕНЕНИЕ И РАСТОРЖЕНИЕ КОНТРАКТА

7.1. Настоящий Контракт вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента выполнения Сторонами своих обязательств по Контракту в полном объеме, но не позднее 31 декабря 2018 года.

7.2. Изменение существенных условий Контракта возможно в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 6 части 1 статьи 95 Закона о контрактной системе.

7.3. Изменения, вносимые в настоящий Контракт, оформляются в письменном виде дополнительными соглашениями, подписываются Сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего Контракта.

7.4. Расторжение Контракта допускается по соглашению сторон, по решению суда, в связи с односторонним отказом стороны Контракта от исполнения Контракта в соответствии с гражданским законодательством.

7.5. Изменение существенных условий контракта при его исполнении допускаются по соглашению сторон, согласно статье 95 ч.1.п.1.

8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

8.1. В случае возникновения споров и разногласий, вытекающих из Контракта или связанных с ним, Стороны принимают все меры к их разрешению путем взаимных переговоров.

8.2. Если Сторонам не удастся разрешить возникшие споры или разногласия путем взаимных переговоров, то такие споры и разногласия будут разрешаться в соответствии с действующим законодательством в Арбитражном суде Республики Башкортостан.

9. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА.

9.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Контракту в случае действия обстоятельств непреодолимой силы, а также иных обстоятельств, которые независимы от воли Сторон, не могли быть ими предвидены в момент заключения Контракта и предотвращены разумными средствами при их наступлении.

9.2. К обстоятельствам, указанным в п. 9.1. Контракта, относятся: война и военные действия, эпидемии, землетрясения, наводнения, акты органов власти, непосредственно затрагивающие предмет настоящего Контракта, и иные события, которые компетентный орган признает и объявит случаями непреодолимой силы.

9.3. Сторона, подвергшаяся действию таких обстоятельств, обязана немедленно в письменном виде уведомить другую Сторону о возникновении, виде и возможной продолжительности действия соответствующих обстоятельств. Если эта Сторона не сообщит о

наступлении соответствующего обстоятельства, она лишается права ссылаться на него, разве что само такое обстоятельство препятствовало отправлению такого сообщения.

9.4. Наступление обстоятельств, предусмотренных п. 9.2. настоящего Контракта, при условии соблюдения требований п.9.3. настоящего Контракта, продлевает срок исполнения контрактных обязательств на период, который в целом соответствует сроку действия наступившего обстоятельства и разумному сроку для его устранения.

10. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

10.1 Настоящий Контракт подписан сторонами усиленными цифровыми подписями и заключен в форме электронного документа.

10.2 Приложение (Спецификация) к данному Контракту являются его неотъемлемой частью.

11. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И АДРЕСА СТОРОН.

Заказчик

Муниципальное унитарное предприятие
«Чекмагушэлектросеть» Республики
Башкортостан
Адрес: 452200, с.Чекмагуш,
ул.Социалистическая, 37а
Телефон: (34796) 3-15-35
ИНН 0249004589
КПП 024901001
Реквизиты счетов
Р/с 40702810006630001751 в Башкирском
отделении № 8598 ПАО «Сбербанк»
К/с 30101810300000000601
БИК 048073601

Поставщик

Общество с ограниченной ответственностью
«ЭлектроСити»
Адрес: 450106, Республика Башкортостан,
г. Уфа, ул. Караидельская, 62
Телефон: (347)246-27-16
ИНН 0278175204
КПП 027401001
Реквизиты счетов
р/с 40702810029330000885
Филиал "Нижегородский" АО "Альфа-Банк"
к/с 30101810200000000824
БИК 042202824

_____/_____/_____
М.П.
«____»_____2018 г.

_____/_____/_____
М.П.
«____»_____2018г.

**Приложение
к Муниципальному контракту
№ _____
от « _____ » _____ 2018 г.**

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Технические и функциональные характеристики			Ед. изм.	Кол- во	Цена	Сумма
		Показатели		Значение				
1	Зажим анкерный	предназначение		для анкерного крепления проводов СИП по стенам зданий	шт	106	61,28	6495,68
		Тип		РА 25 или ЗАБ или аналог				
2	Провод	Назначение		для передачи и распределения электрической энергии	м	1100	24,63	27093,00
		Тип		Самонесущий изолированный провод (СИП)				
		Форм-фактор		Силовой				
		Тип жилы		Многопроволочная				
		Количество жил		Не менее 2				
		Сечение жилы	мм ²	Не менее 16				
		Материал токопроводящей жилы		Алюминий				
		Материал изоляции		Полиэтилен				
3	Прокалывающи й зажим	Назначение		Для подключения ответвления СИП	шт	150	82,50	12375,00
		Сфера применения		Линии электропередач				
		Тип		СТ 70 или аналог				
		Устойчивость к климатическим и механическим воздействиям		да				
		Сечение жилы	мм ²	Не менее 16-90/4-35				
4	Комплект промежуточно й подвески	Назначение		для крепления изолированной нейтрали СИП до 1 кВ	шт	30	270,01	8100,30
		Тип		ES 1500E или аналог				
		Максимальное рабочее напряжение	В	Не менее 1000				
		Диапазон сечений	мм ²	Не менее 16 и не более 95				
5	Скрепа	предназначение		для фиксации бандажной ленты при монтаже провода СИП на опорах	шт	120	15,00	1800,00
		Ширина	мм	Не менее 20				
		Тип		СОТ 36 или аналог				
6	Бандажная лента	назначение		для крепления крюков и удержания их на опоре	м	150	30,00	4500,00
		Тип изделия		СОТ 37 или аналог				
		Ширина	мм	Не менее 20				
		толщина	мм	Не менее 0,7				
7	Крюк бандажный	назначение		Для крепления анкерных зажимов, в некоторых случаях для промежуточных зажимов и другой арматуры	шт	25	139,99	3499,75
		Тип		КР 16 или аналог				
		Максимальная рабочая нагрузка	кН	Не менее 12				
		Масса	кг	Не более 0,71				
8	Анкерный	назначение		Для самонесущей	шт	25	300,00	7500,00

	зажим			изолированной системы проводов с изолированной несущей нейтралью.				
		Максимальное рабочее напряжение	В	Не менее 1000				
		Тип		РА 1500 или аналог				
9	Наконечники изолированный	назначение		Применяются для соединения СИП с электрооборудованием. Предназначены для алюминиевых и медных шин.	шт	10	16,95	169,50
		Материал		алюминий				
		Сечение	мм ²	50				
		Масса	кг	Не более 0,12				
		Матрица		E173 или аналог				
10	Хомут стяжной	назначение		Используются для стяжки пучков проводов СИП и крепления к арматуре.	шт	50	6,10	305,00
		Ширина	мм	Не менее 8				
		Длина	мм	Не менее 175				
		Диаметр	мм	Не менее 8 не более 50				
		Разрушающая нагрузка,	даН	Не менее 25				
		Тип		E778 или аналог				
								71838,23

Общая сумма спецификации, включая НДС в размере 18%, составляет **71838 (семьдесят одна тысяча восемьсот тридцать восемь) рублей 23 копейки.**

Заказчик

Муниципальное унитарное предприятие
«Чекмагушэлектросеть» Республики
Башкортостан
Адрес: 452200, с.Чекмагуш,
ул.Социалистическая, 37а
Телефон: (34796) 3-15-35
ИНН 0249004589
КПП 024901001
Реквизиты счетов
Р/с 40702810006630001751 в Башкирском
отделении № 8598 ПАО «Сбербанк»
К/с 30101810300000000601
БИК 048073601

Поставщик

Общество с ограниченной ответственностью
«ЭлектроСити»
Адрес: 450106, Республика Башкортостан,
г. Уфа, ул. Карaidельская, 62
Телефон: (347)246-27-16
ИНН 0278175204
КПП 027401001
Реквизиты счетов
р/с 40702810029330000885
Филиал "Нижегородский" АО "Альфа-Банк"
к/с 30101810200000000824
БИК 042202824

М.П.

« ____ » _____ 2018 г.

М.П.

« ____ » _____ 2018 г.

Заключен контракт по процедуре 0501600022218000003

Заказчик: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ЧЕКМАГУШЭЛЕКТРОСЕТЬ"
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Участник: Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСити»

Начальная цена контракта: 93 292,42

Итоговая цена контракта: 71 838,23

Файл контракта: "Проект_МК.docx"

66ce1998011e962c1454481e74a9cdd373f2cd3809791e65a01b110c2a53d695

Контракт подписан заказчиком:

Владелец сертификата: Рахимов Ильдар Ахметгадилович

Организация: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ЧЕКМАГУШЭЛЕКТРОСЕТЬ"
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Должность:

Город: с. Чекмагуш

Страна: RU

Контрольная сумма подписанного документа:

66ce1998011e962c1454481e74a9cdd373f2cd3809791e65a01b110c2a53d695

Алгоритм шифрования: ГОСТ Р 34.11/34.10-2001

Дата подписания: 04.05.2018 07:53 [GMT +3]

Контракт подписан участником:

Владелец сертификата: Иванова Маргарита Геннадьевна

Организация: ООО "ЭЛЕКТРОСИТИ"

Должность: Директор

Город: г.Уфа

Страна: RU

Контрольная сумма подписанного документа:

020092688290f5cd86e7026955a1bae541ea3ee265fc56bb56658da0e4b143b8

Алгоритм шифрования: ГОСТ Р 34.11/34.10-2001

Дата подписания: 25.04.2018 19:19 [GMT +3]

Счет-фактура № 596 от 14 мая 2018 г.

Исправление № -- от --

012 3000

Продавец: ООО "ЭлектроСити" (ЭлектроСити)

Адрес: 450106, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Караидельская, дом № 62

ИНН/КПП продавца: 0278175204/027401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: Муниципальное унитарное предприятие "Чекмагушэлектросеть" Республика Башкортостан, 452200, Республика Башкортостан, с.Чекмагуш, ул.Социалистическая, дом № 37а

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: Муниципальное унитарное предприятие "Чекмагушэлектросеть" Республика Башкортостан

Адрес: 452200, Республика Башкортостан, с.Чекмагуш, ул.Социалистическая, дом № 37а

ИНН/КПП покупателя: 0249004589/024901001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) _____

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регио там де
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	
Зажим анкерный РА 25х100	---	796	шт	106,000	51,93	5 504,81	без акциза	18%	990,87	6 495,68	---	---	---
Провод СИП-4 2х16	---	006	м	1 100,000	20,87	22 960,17	без акциза	18%	4 132,83	27 093,00	---	---	---
Прокалывающий зажим СТ 70	---	796	шт	150,000	69,92	10 487,29	без акциза	18%	1 887,71	12 375,00	---	---	---
Комплект промежуточной подвески ES 1500E	---	796	шт	30,000	228,82	6 864,66	без акциза	18%	1 235,64	8 100,30	---	---	---
Скрепка СОТ 36	---	796	шт	120,000	12,71	1 525,42	без акциза	18%	274,58	1 800,00	---	---	---
Бандажная лента	---	006	м	150,000	25,42	3 813,56	без акциза	18%	686,44	4 500,00	---	---	---
Крюк бандажный КР 16	---	796	шт	25,000	118,64	2 965,89	без акциза	18%	533,86	3 499,75	---	---	---
Анкерный зажим РА 1500	---	796	шт	25,000	254,24	6 355,93	без акциза	18%	1 144,07	7 500,00	---	---	---
Наконечники изолированный	---	796	шт	10,000	14,36	143,64	без акциза	18%	25,86	169,50	---	---	---
Хомут стяжной	---	796	шт	50,000	5,17	258,47	без акциза	18%	46,53	305,00	---	---	---
Всего к оплате						60 879,84	X		10 958,39	71 838,23			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись) Иванова М. Г.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись) Иванова М. Г.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

ОГРН 02810029330000885, в банке Филиал "Нижегородский" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород, БИК 042202824, к/с 30101810200000000824

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД

по ОКПО

Коды

0330212

67837374

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Муниципальное унитарное предприятие "Чекмагушэлектросеть" Республика Башкортостан, ИНН 0249004589, 452200, Республика Башкортостан, с.Чекмагуш, ул.Социалистическая, дом № 37а, р/с 40702810006630001751, в банке БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8598, БИК 048073601, к/с

Грузополучатель 30101810300000000601

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 452200, Республика Башкортостан, с.Чекмагуш, ул.Социалистическая, дом № 37а

адрес доставки

ООО "ЭлектроСити", ИНН 0278175204, 450106, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Караидельская, дом № 62, тел.: (347) 246-27-16, 299-20-11, р/с 40702810029330000885, в банке Филиал "Нижегородский" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород, БИК 042202824, к/с 30101810200000000824

Поставщик 40702810029330000885, в банке Филиал "Нижегородский" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород, БИК 042202824, к/с 30101810200000000824

по ОКПО

67837374

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Муниципальное унитарное предприятие "Чекмагушэлектросеть" Республика Башкортостан, ИНН 0249004589, 452200, Республика Башкортостан, с.Чекмагуш, ул.Социалистическая, дом № 37а, п/с 40702810006630001751, в банке БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8598, БИК 0408073601, к/с

Платательщик 30101810300000000601

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Основной договор

номер

дата	
------	--

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

номер	_____
-------	-------

дата	
------	--

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
2747	14.05.2018

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Зажим анкерный РА 25х100	РА-25-100	шт	796					106,000	51,93	5 504,81	18%	990,87	6 495,68
2	Провод СИП-4 2х16	K0082	м	006					1 100,000	20,87	22 960,17	18%	4 132,83	27 093,00
3	Прокалывающий зажим СТ 70	A0001	шт	796					150,000	69,92	10 487,29	18%	1 887,71	12 375,00
4	Комплект промежуточной подвески ES 1500E	A0007	шт	796					30,000	228,82	6 864,66	18%	1 235,64	8 100,30
5	Скрепa COT 36	A0009	шт	796					120,000	12,71	1 525,42	18%	274,58	1 800,00
6	Бандажная лента	A0008	м	006					150,000	25,42	3 813,56	18%	686,44	4 500,00
7	Крюк бандажный КР 16	A0010	шт	796					25,000	118,64	2 965,89	18%	533,86	3 499,75
8	Анкерный зажим РА 1500		шт	796					25,000	254,24	6 355,93	18%	1 144,07	7 500,00
9	Наконечники изолированный	H0004	шт	796					10,000	14,36	143,64	18%	25,86	169,50
						Итого			1 716,000	X	60 621,37	X	10 911,86	71 533,23

п.п.	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
10	Хомут стяжной	27368	шт	796					50,000	5,17	258,47	18%	46,53	305,00
Итого									50,000	X	258,47	X	46,53	305,00
Всего по накладной									1 766,000	X	60 879,84	X	10 958,39	71 838,23

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Десять

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
прописью

Всего отпущено на сумму

Семьдесят одна тысяча восемьсот тридцать восемь рублей 23 копейки

прописью

Отпуск разрешил

Директор

должность

Иванова М. Г.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Иванова М. Г.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

Луц Я.А.

расшифровка подписи

М.П.

"14" мая

2018 года

По доверенности № _____ от _____

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

" "

20 года

